
 

 

 

Poz. 8 
 
 

UCHWAŁA NR 2 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
z dnia 28 czerwca 2022 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu naprawczego na lata 2022-2025 dla Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia gospodarki 
finansowej przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2016 r. poz. 437), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza w głosowaniu tajnym plan naprawczy na lata 2022-2025 dla Wydziału 

Lingwistyki Stosowanej. 
 

 

§ 2 

Szczegóły do niniejszej uchwały znajdują się w załączniku nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


